
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 
CTCP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
   Số: 3798/TB-PPC 
 Hải Phòng, ngày 16 tháng 7 năm 2025 

 

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG 

      Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM; 
- Quý Cổ đông. 

 

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI 
- Mã chứng khoán: PPC 
- Địa chỉ: Km28, QL18, phường Chí Linh, Thành phố Hải Phòng 
- Điện thoại liên hệ: 0220.3881126                         Fax: 0220.3881338  
- E-mail: ppc.evngenco2@gmail.com 

2. Nội dung thông tin công bố: 
 Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại (PPC) trân trọng công bố thông tin các 

nội dung chi tiết như sau: 
2.1) Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025, Kế hoạch vốn đầu tư phát 

triển năm 2025: 
Ngày 25/06/2025, Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại đã tổ chức thành công Đại 

hội đồng cổ đông thường niên năm 2025. Đại hội đã thông qua nội dung kế hoạch 

sản xuất kinh doanh năm 2025, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2025 và được 

thể hiện trong Nghị quyết đại hội số 155/NQ-HĐQT ngày 25/06/2025 (Nghị quyết 

này đã được Công ty công bố thông tin tại văn bản số 3281/TB-PPC ngày 
26/06/2025).  

Để đảm bảo hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch Đại hội đồng cổ đông thông 

qua, Công ty đã ban hành các Nghị quyết/Quyết định có liên quan để triển khai 

thực hiện. 
Bằng văn bản này, Công ty xin báo cáo Quý cổ đông Kế hoạch sản xuất kinh 

doanh năm 2025, Kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2025 của Công ty với một số 

chỉ tiêu chính như sau: 
a, Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025 
- Điện năng sản xuất  : 4.963,00  triệu kWh. 
- Điện năng bán cho EVN : 4.498,24  triệu kWh. 
- Doanh thu   : 9.064,80 tỷ VNĐ 
- Chi phí   : 8.669,55 tỷ VNĐ 
- Lợi nhuận trước thuế : 395,25 tỷ VNĐ 
- Kế  hoạch sửa chữa lớn : 832,91        tỷ VNĐ. 
- Kế hoạch mua sắm, đầu tư tài sản cố định: 11,918 tỷ đồng 



- Kế hoac̣h tiền  Lương và BHYT, KPCĐ, BHTN, BHXH: 280,69 tỷ VNĐ 
b, Kế hoac̣h vốn Đầu tư phát triển năm 2025 là: 14.532,27 triêụ đồng. 
2.2) Thông tin địa chỉ Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại 
Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 của Quốc hội về việc sắp xếp đơn vi ̣

hành chı́nh cấp tı̉nh; 
Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 của UBTVQH về việc sắp xếp các 

đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải Phòng năm 2025; 
Căn cứ thông tin tra cứu tại website tracuunnt.gdt.gov.vn. 
Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại thông báo tới Quý cơ quan, đơn vị, đối 

tác về thay đổi địa chỉ của Công ty như sau: 
 - Địa chỉ cũ: Km 28 quốc lộ 18, phường Phả Lại, thành phố Chí Linh, tỉnh 
Hải Dương. 
 - Địa chỉ mới: Km 28 quốc lộ 18, phường Chí Linh, thành phố Hải Phòng. 
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty ngày 
16/07/2025 tại đường dẫn: http://ppc.evn.vn 
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn 
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./. 

        
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT 

Nơi nhận: 
- Như trên; 
- Phòng KT (CBTT trên trang Web); 
- Lưu: VT,TCKT. 
 
         
        TỔNG GIÁM ĐỐC 

  Nguyễn Hoàng Hải 



TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 
CTCP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI 

POWER GENERATION CORPORATION 2 
PHA LAI THERMAL POWER JOINT 

STOCK COMPANY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM 
Independence - Freedom – Happiness 

 
Số: /TB-PPC       
       

Hải Dương, ngày  tháng  năm 2025  
             

CÔNG BỐ THÔNG TIN  
TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG 

KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM 
INFORMATION DISCLOSURE 

ON THE ELECTRONIC PORTAL OF THE STATE SECURITIES 
COMMISSION AND HO CHI MINH STOCK EXCHANGE 

Kính gửi:       
 
 

To: 

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM; 
- Quý Cổ đông. 
- The State Securities Commission; 
- Ho Chi Minh Stock Exchange; 
- Shareholders. 

 
- Tên tổ chức /Name of organization:  CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ 
LẠI  / PHA LAI THERMAL POWER JOINT STOCK COMPANY 
- Mã chứng khoán /Stock code: PPC 
- Địa chỉ trụ sở chính /Adress: Km28, QL18, Phường Phả Lại, thành phố Chí 
Linh, Tỉnh Hải Dương /Km28, QL18, Phả Lại Ward, Chí Linh City, Hải Dương 
Province 
- Điện thoại /Telephone: 0220.3881126                    Fax: 0220.3881338 
- Người CBTT /Authorized person to disclose information: Nguyễn Hoàng 

Hải - Người đại diện theo Pháp luật /Legal representative. 
- Loại thông tin công bố: S định kỳ       bất thường     24h         theo yêu cầu 

 Information disclosure type: S Periodic       Irregular     24h       On demand 
Nội dung thông tin công bố  / Content of disclosure (*): 
Nghị quyết và Biên bản Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công 

ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại. 
Resolution and Minutes of the 2025 Annual General Meeting of Shareholders 

of Pha Lai Thermal Power Joint Stock Company. 

Số: 3281/TB-PPC Hải Dương, ngày 26 tháng 6 năm 2025



Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại 
đường dẫn: http://ppc.evn.vn. 

This information has been published on the company's official website at the 
following link: http://ppc.evn.vn. 

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu 
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./. 

We hereby certify that the information disclosed above is true and correct and 
we take full legal responsibility for the content of the disclosed information.  

 
Tài liệu đính kèm/ Attached documents: 

 Nghị quyết và biên bản ĐHĐCĐ thường niên năm 2025. 
 Resolution and Minutes of the 2025 Annual General Meeting of Shareholders. 
       

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT 
  LEGAL REPRESENTATIVE 

  TỔNG GIÁM ĐỐC/GENERAL DIRECTOR 
Nơi nhận:  Recipients 
- Như trên/As above; 
- Phòng KT (CBTT trên trang Web)/ 
Technical department (disclosure on the website); 
- Lưu: VT,TCKT. 
/Filed: Office, Accounting and Finance Department. 

        
                                                        
                                                       

    Nguyễn Hoàng Hải 
 



 1 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 
CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI 

 
Số:                    
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
   Hải Dương, ngày    

NGHỊ QUYẾT 
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025 

 CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI 
 
 Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020; 
 Căn cứ Giấy chứng nhận Đăng ký doanh nghiệp số 0800296853 do Sở Kế 
hoạch và Đầu tư Hải Dương cấp lần thứ nhất ngày 26/01/2006, đăng ký thay 
đổi lần thứ 11 ngày 24/04/2023; 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại; 
Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐQT ngày 07/03/2025 của Hội đồng quản 

trị công ty về việc chốt thời gian, địa điểm tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường 
niên năm 2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 127/NQ-HĐQT ngày 30/05/2025 của Hội đồng 
quản trị công ty về việc thay đổi thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường 
niên năm 2025 - lần 2; 

Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 25/06/2025 
của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại: Tổng số cổ đông của Công ty tính đến 
ngày 28/03/2025 là ngày đăng ký cuối cùng để tổ chức Đại hội đồng cổ đông là 
9893 cổ đông; Tổng số cổ phần sở hữu là 326.235.000 cổ phần (100% cổ phần 
là cổ phiếu phổ thông); Tổng số cổ phần có quyền biểu quyết là 320.613.054 cổ 
phần, đã trừ 5.621.946 cổ phần là cổ phiếu quỹ. Tổng số cổ đông và người đại 
diện được ủy quyền tham dự Đại hội hôm nay là 39 cổ đông, sở hữu và đại diện 
sở hữu 256.410.453 cổ phần, chiếm tỷ lệ 79,98 % tổng số cổ phần có quyền biểu 
quyết. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Đại hội đồng cổ đông thông qua các nội dung chủ yếu sau: 

1. Thông qua báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán tại tờ trình 
số  2771/TTr-PPC ngày 04/6/2025. 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 99,99 %; tổng số cổ phần có quyền biểu 
quyết có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0 %; Không có ý kiến là 0 %;  

2. Thông qua tờ trình về kết quả sản xuất kinh doanh, đầu tư xây dựng 
năm 2024, kế hoạch SXKD và đầu tư xây dựng năm 2025; tại tờ trình số 
2776/TTr-PPC ngày 04/06/2025 và Báo cáo số 2699/BC-PPC ngày 02/06/2025. 

a, Kết quả sản xuất kinh doanh năm 2024 của Công ty 
 

Số: 155/NQ-HĐQT Hải Dương, ngày 25 tháng 6 năm 2025



 2 

STT Chỉ tiêu Đơn vị Kế hoạch 
năm 2024 

Thực  hiện 
năm 2024 

So sánh với 
KH (%) 

1 Sản lượng điện sản xuất  5.262,00 4.580,75 87,05 
 DC1 Triệu kWh 1.476,00 836,6 56,68 
 DC2 Triệu kWh 3.786,00 3.744,15 98,89 
2 Sản lượng điện bán (EVN)  4.765,34 4.138,11 86,84 
 DC1 Triệu kWh 1.313,64 702,25 53,46 
 DC2 Triệu kWh 3.451,70 3.435,86 99,54 
3 Tổng doanh thu tỷ đồng 8.755,60 8.035,70 91,78 
 Doanh thu từ sản xuất điện tỷ đồng 8.420,04 7.659,06 90,96 
 Doanh thu hoạt động tài chính tỷ đồng 314,42 325,53 103,53 
 Doanh thu hoạt động, sx khác tỷ đồng 21,14 51,11 241,77 
4 Tổng chi phí tỷ đồng 8.328,35 7.597,56 91,23 
 Chi phí từ sản xuất điện tỷ đồng 8.322,33 7.593,76 91,25 
 Chi phí hoạt động tài chính tỷ đồng - 2,64  
 Chi phí hoạt động, sx khác tỷ đồng 6,02 1,16 19,27 
5 Tổng lợi nhuận trước thuế tỷ đồng 427,25 438,14 102,55 
 Lợi nhuận từ sản xuất điện tỷ đồng 97,71 65,30 66,83 
 Lợi nhuận hoạt động tài chính tỷ đồng 314,42 322,89 102,69 
 Lợi nhuận hoạt động, sx khác tỷ đồng 15,12 49,95 330,37 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 99,98 % /tổng số cổ phần có quyền biểu 
quyết có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0,02 %; Không có ý kiến là 
0,00% 

b, Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025 với một số nội dung chính (có 
bản chi tiết kèm theo); Đồng thời, giao HĐQT Công ty tổ chức triển khai thực 
hiện và quyết định các vấn đề, nội dung phát sinh ngoài kế hoạch SXKD đã 
được ĐHĐCĐ năm 2025 thông qua hoặc các vấn đề, nội dung cấp bách cần triển 
khai thực hiện trước khi ĐHĐCĐ thường niên thông qua kế hoạch SXKD của 
năm 2026 và phải báo cáo ĐHĐCĐ ở kỳ họp gần nhất:  

- Điện năng sản xuất : 4.963,00  triệu kWh. 
- Điện năng bán cho EVN : 4.498,24  triệu kWh. 
- Doanh thu   : 9.064,80 tỷ VNĐ 
- Chi phí   : 8.669,55 tỷ VNĐ 
- Lợi nhuận trước thuế : 395,25 tỷ VNĐ 
- Kế  hoạch sửa chữa lớn : 832,91         tỷ VNĐ. 
- Kế hoạch mua sắm, đầu tư tài sản cố định: 11,918 tỷ đồng 
- Kế hoac̣h tiền  Lương và BHYT, KPCĐ, BHTN, BHXH: 280,69 tỷ VNĐ 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 68,4 % /tổng số cổ phần có quyền biểu quyết 
có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 31,56 %; Không có ý kiến là 0 %. 

3. Thông qua báo cáo sử dụng vốn đầu tư phát triển năm 2024 và kế 
hoạch vốn ĐTPT năm 2025 tại Báo cáo số 2788/BC-PPC ngày 04/06/2025. 



 3 

- Kế hoạch vốn Đầu tư phát triển là: 14.532,27 triệu đồng. 
Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 99,84 %; /tổng số cổ phần có quyền biểu 

quyết có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0,13 %; Không có ý kiến là 
0,02 %. 

4. Thông qua Tờ trình xử lý chi phí chuẩn bị đầu tư dự án dừng vĩnh viễn, 
phân phối lợi nhuận năm 2024 và dự kiến mức cổ tức năm 2025 tại Tờ trình 
2773/TTr-PPC ngày 04/6/2025 như sau: 

a, Xử lý chi phí chuẩn bị đầu tư dự án dừng vĩnh viễn: Dự án lập đề án 
quy hoạch nhà máy Phả Lại 3 như trong nội dung tờ trình số 2773/TTr-PPC 
ngày 04/6/2025 

b, Thông qua mức cổ tức, phân phối lợi nhuận năm 2024. 

STT Nội dung  (ĐVT: đồng) 
I Tổng lợi nhuận được phân phối (1)+(2)+(3)   440.394.299.071  
1 Lợi nhuận để lại các năm trước 13.328.779.202 
2 Lợi nhuận sau thuế TNDN   427.065.519.869  
II Phương án Chi trả cổ tức và trích lập các quỹ 413.058.895.094 
1 Chi trả cổ tức  

1.1 Tỷ lệ Cổ tức 7% 
1.2 Số tiền Chi trả Cổ tức 224.429.137.800  

 Trong đó:  

- Đã tạm ứng năm 2024 cổ tức từ lợi nhuận năm 
2024 (2%), đã chi trả ngày 23/01/2025 

        64.122.610.800  
 

- Tỷ lệ cổ tức còn lại chi trả trong năm 2025 (5%)        160.306.527.000  

2 Trích Quỹ Khen thưởng  29.911.156.250 
3 Trích Quỹ phúc lợi  29.911.156.250 

4 Trích Quỹ thưởng người quản lý công ty 687.788.833 
5 Trích Quỹ Đầu tư phát triển 128.119.655.961 

III Xử lý chi phí chuẩn bị đầu tư dự án dừng vĩnh 
viễn          2.314.037.028 

2.1 Xử lý chi phí dự án lập đề án quy hoạch Phả Lại 3          2.314.037.028  

IV Lợi nhuận để lại  25.021.366.949 

 c) Dự kiến mức cổ tức năm 2025 là 5.% trên vốn điều lệ. 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 68,28 %/tổng số cổ phần có quyền biểu 
quyết có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 31,69 %; Không có ý kiến là 
0 %. 



 4 

5. Thông qua mức lương, thù lao HĐQT và BKS năm 2024; Dự kiến mức 
lương, thù lao HĐQT và BKS năm 2025 tại tại Tờ trình số 2767/TTr-PPC ngày 
04/6/2025 Cụ thể:  

* Tổng quỹ tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS thực hiện năm 2024 là 
2.882,237 triệu đồng, cụ thể như sau: 
                            Đv tính: triệu đồng 

Số 
TT Chức danh Số 

người 
Mức tiền 

lương, thù 
lao BQ  

Tiền lương Thù lao  
Tổng tiền 
lương/thù 

lao  

1 Chủ tịch HĐQT chuyên 
trách 1 57,145 685,740 - 685,740 

2 Thành viên HĐQT 
chuyên trách 2 48,679 764,260  764,260 

3 Thành viên HĐQT độc 
lập/không chuyên trách 3 9,736  328,103 328,103 

4 Trưởng Ban KS chuyên 
trách 1 50,796 609,552 - 609,552 

5 Thành viên BKS chuyên 
trách 1 48,679 326,149 - 326,149 

6 Thành viên BKS không 
chuyên trách 1 9,736 168,433 168,433 

 I 
Tổng tiền lương, thù lao 
Thành viên HĐQT, Ban 
Kiểm soát năm 2024 

  224,771 2.385,701 496,536 2.882,237 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 99,97%/tổng số cổ phần có quyền biểu quyết 
có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0 %; Không có ý kiến là 0,02 %. 

 * Dự kiến tổng quỹ tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS năm 2025 là 
2.871,350 triệu đồng, cụ thể như sau: 

                            Đv tính: triệu đồng 
Số 
TT Chức danh Số 

người 

Mức tiền 
lương, thù 

lao BQ  
Tiền lương Thù lao  Tổng tiền 

lương/thù lao 

1 Chủ tịch HĐQT chuyên 
trách 1 60,622 727,464 - 727,464 

2 Thành viên HĐQT chuyên 
trách 1 49,256 208,353 - 208,353 

3 Thành viên HĐQT độc 
lập/không chuyên trách 5 9,851  667,602 667,602 

4 Trưởng Ban KS chuyên 
trách 1 50,519 547,121  547,121 

5 Thành viên BKS chuyên 
trách 1 49,256 591,072  591,072 

6 Thành viên BKS không 
chuyên trách 1 9,851  129,738 129,738 

II 

Dự kiến tiền lương, thù lao 
Thành viên HĐQT, Ban 
Kiểm soát dự kiến năm 
2025 

   2.074,010 797,340 2.871,350 



 5 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 99,84 %/ tổng số cổ phần có quyền biểu 
quyết có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0,12%; Không có ý kiến là 
0,02%. 

6. Thông qua Tờ trình về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính 
năm 2025 tại Tờ trình số 12/TTr-PPC ngày 30/5/2025 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 99,78%/tổng số cổ phần có quyền biểu quyết 
có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0,21%; Không có ý kiến là 0%. 

7. Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động năm 2024 và kế hoạch năm 2025 
của Ban kiểm soát tại Báo cáo số 13/BC-BKS ngày 1/6/2025 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 99,99 %/ tổng số cổ phần có quyền biểu 
quyết có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0 %; Không có ý kiến là 0 %. 

8. Thông qua báo cáo của TV độc lập HĐQT. 
Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 99,99%/ tổng số cổ phần có quyền biểu 

quyết có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0 %; Không có ý kiến là 0 %. 
9. Thông qua báo cáo của HĐQT kết quả hoạt động năm 2024; chương 

trình mục tiêu năm 2025 và các năm tiếp theo tại Báo cáo số 2749/BC-PPC ngày 
03/06/2025.  

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 99,89%/ tổng số cổ phần có quyền biểu 
quyết có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0,1 %; Không có ý kiến là 0 
%. 

10. Thông qua sửa đổi bổ sung Điều lệ, Quy chế nội bộ về quản trị, Quy 
chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty; Đại hội đồng cổ đông Ủy quyền 
cho Hội đồng Quản trị (HĐQT) rà soát hoàn thiện và phát hành theo quy định 
khi 100% Thành viên HĐQT thông qua. 

11. Thông qua chủ trương nghiên cứu đầu tư dự án Nhà máy điện linh 
hoạt 1.200 MW tại Tờ trình số 2818/TTr-PPC ngày 05/06/2025. 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành là  99,74 %/ tổng số cổ phần có quyền biểu 
quyết có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0,23 %; Không có ý kiến là 
0,02%. 

12. Thông qua miễn nhiệm Thành viên BKS; Bầu bổ sung Thành viên 
BKS Công ty cụ thể là:  

12.1. Miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát đối với Ông Lương Trường 
Luân. 

 Tỷ lệ biểu quyết tán thành là 100 %/tổng số cổ phần có quyền biểu quyết 
có mặt tham dự Đại hội; Không tán thành là 0 %; Không có ý kiến là 0 %. 

12.2. Thông qua bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát đối với bà Trần 
Thị Thanh Huyền. 



 6 

Tỷ lệ phiếu tán thành là 99,76% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết, bà 
Trần Thị Thanh Huyền đã trúng cử là thành viên BKS công ty. 

Điều 2. Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông 
qua và có hiệu lực kể từ ngày 25/06/2025. 

Điều 3. Đại Hội đồng cổ đông Công ty giao Hội đồng Quản trị Công ty 
Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại chỉ đạo Ban điều hành thực hiện Nghị quyết này./. 

                                                                                TM. ĐOÀN CHỦ TỌA 
Nơi nhận:                                                                                                       CHỦ TỊCH 
- UBCKNN; HOSE; 
- TT lưu ký CK; 
- Website của PPC 
- TVHĐQT, BKS;  
- Lưu: VT, HĐQT.                                        
           
    
 

         Mai Quốc Long  
 
 
 

 
































































	CBTT  KHSXKD 2025 và thay đổi địa chỉ Công ty
	CBTT  KHSXKD 2025 và thay đổi địa chỉ Công ty.1
	20250716 - PPC - CBTT ke hoach SXKD nam 2025 va thay doi dia chi Cong ty
	CBTT  KHSXKD 2025 và thay đổi địa chỉ Công ty


